
                                                

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYB/RM/SF N° 2024 - 084

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le décret n° 83.1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux 
corps des fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ;

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des 
fonctionnaires de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs 
et de personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 27 février 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture de concours internes de 
recrutement dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Inserm ;

DECIDE

Article unique :  Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IR n°2 BAP E-F-G-J           
                          non affecté les candidats dont les noms suivent :

ALLATIF Omran DESOCHE Clément
AMMOUR Karim EMMANUELLI Nicolas
ANGLERAUX Virginie ESCALIERE Bertrand
BARBOT Patricia EVLACHEV Tatiana
BAUDOIN Lesya FARGEOT Alexandra
BONNET Nathanael GARCIA Valérie
BRUNELLE-NAVAS Marie-Noëlle GAUBERT Malo
BUYEL Marlyse GAUTIER Nadine
CAILMAIL Stéphane GILLES Jean-François
CESBRON Stéphane GOMEZ Susana
CHALARD Cendrine GUILLON Brigitte
CHASSANG Gauthier HOLTZMANN Pierre-Yves
CHENU Catherine JACQUIN Anaïs
COIFFEC Isabelle JEFFALI Mohamed
CRESSANT Marc KHELFA Mohamed Nassim
DA SILVA Pierre KULCZAK Anémone
DAOUDI Vanessa LANOT Patrick
DEGHMOUN Samia LAPLANCHE Camille
DELEGLISE Aurélie LE GRAS Stéphanie
DELMAS Christelle LE LIDEC Annabel
DEROCLE Gabrielle LEGENDRE Benjamin



MALBEC Odile ROBERT Patrick
MARQUET Marie ROUFAI Layidé
MATTON Marie SAYAH Samia
NECHAB Faïza SCHAUER KOCHER Céline
NGASSAM William TAILLIEU Delphine
PALHOL Aurélie TERRIER Bénédicte
PAMBRUN Elodie TEYSSIER Joël
PAUL CONTINSOUZAS Christelle
PRA Fanny

Article 2nd :  Est admis à concourir sous réserve au concours interne d’accès au corps des IR n°2 
                   BAP E-F-G-J non affecté le candidat dont le nom suit :

DIAGNE Couly

Fait à Paris, le 03/05/2024

Pour le Président-directeur général,


	



